documentació que es relaciona a continuació en un termini màxim de 7 dies hàbils, 

a comptar de l’endemà de la recepció de la notificació d’aquest requeriment, d’acord 

amb la clàusula quinzena del Plec de clàusules: 

- Document acreditatiu de la constitució de la garantia definitiva, establerta en 

l’import de 5.228,34 euros (CINC MIL DOS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB 

TRENTA-QUATRE CÈNTIMS), d’acord amb allò establert en l’apartat M i la 

clàusula setzena del PCAP. 

12. En data 6 de maig de 2025, (E2025000435), l’empresa FABREGAS IMMOBLES, 

S.L. amb NIF B17013301, ha presentat tota la documentació requerida.